品番 : EA115G-50A
品名 : 115v/0.40kW-50Hz 電動チューブクリーナー
株式会社エスコ
販売価格 638,000円（税抜）／ 円（税込）701,800
カタログ価
格
638,000円（税抜）／701,800円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/06/17 18:22現在）最新在庫： 0
ステンレス構造で優れています
仕様
回転数 862.5rpm 電源 115V、9A
モーター 1/2HP(0.4kW) 洗浄パイプ径 11.1～25.4mm、25.4mm以上
周波数 50Hz サイズ 510（W）×430（D）×940(H)mm
重量 22kg
カップリング式
フットスイッチ付
チラー、エバポレーター、熱交換器等のチューブ・パイプの洗浄に最適です
フレキシブルシャフトはEA115GA-1A～-22A、-32A、先端ツールはEA115GB、GC、GD、GE、GFシリーズよりお選び下さい。
ステンレス構造で長寿命です。
大きい車輪が付いているので、動かしやすいです。
回転シャフトをチューブ管に通すと、水が噴き出して堆積物をほぐしながら排出していきます。
シャフトが防水ナイロン・パイプの中で回転すると同時に、パイプを通じて洗浄機に水を送り込みます。
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.